きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

２０２４ 日本拳法総合選手権大会

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 7月 26日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年９月１５日（日）に大阪市で開催される「２０２４ 日本拳法総合選手権

大会」に、豊川市日本拳法連盟の皆さんが出場されることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年８月１日（木）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川市日本拳法連盟

    選 手 足立 涼太（あだち りょうた）さん（八南小学校１年生）

        木村 虎治郎（きむら こじろう）さん（平尾小学校３年生）

        市原 史登（いちはら ふみと）さん（金屋中学校３年生）

    指導者 大林 憲司（おおばやし けんじ）さん